
 
          Obecní úřad Dlouhoňovice 
          Školská 71, 564 01  Dlouhoňovice 

1 

 

 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ KÁCENÍ DŘEVIN 

ROSTOUCÍCH MIMO LES 
( §8,9 zákona č. 114/1992 Sb.,  §8 odst.3 vyhl.č.395/1992 Sb.) 

 
Žadatel ( vlastník pozemku či nájemce se souhlasem vlastníka pozemku): 

 

Fyzická osoba 

Jméno:      _______________________________________ 

Příjmení:     _______________________________________ 

Datum narození:    _______________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   _______________________________________ 

      _______________________________________ 

Doručovací adresa:    _______________________________________ 

(pokud je jiná, než adresa trvalého pobytu)   _______________________________________ 

Právnická osoba 

Název firmy:      _______________________________________ 

Identifikační číslo:    _______________________________________ 

Adresa sídla:     _______________________________________ 

      _______________________________________ 

Doručovací adresa:    _______________________________________ 

(pokud je jiná, než adresa sídla)   _______________________________________ 

Identifikace žadatele (Číslo elektronicky čitelného dokladu - občanský průkaz, cestovní pas, povolení k pobytu, vízo-

vý štítek a pobytový štítek  nebo jméno,  příjmení a datum narození, není-li žadatel držitelem elektronicky čitelného identi-

fikačního dokladu): 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

Ověřeno dle údajů v základním registru dne: ………………….            

Formulář ZR není dostupný, identifikace bude provedena později. Datum, hodina 

…….....………………  

                 Podpis úř. osoby: 



 
          Obecní úřad Dlouhoňovice 
          Školská 71, 564 01  Dlouhoňovice 

2 

 

 

Věcné údaje o podání: 

 

Druh a počet stromů (keřů) navržených ke kácení: ………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Obvod kmene jednotlivých stromů ve výšce 130 cm nad zemí: ………………………………...... 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Plocha keřů v m2: ……………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Parcelní číslo pozemku, na němž strom roste: ……………………………………………………. 

 

Zdůvodnění žádosti (proč strom kácet): …………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Návrh náhradní výsadby a její umístění na pozemku parcela č.: ……………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 



 
          Obecní úřad Dlouhoňovice 
          Školská 71, 564 01  Dlouhoňovice 

3 

 

  

Přílohy žádosti:  

 

 výpis z katastru nemovitostí (povinná příloha)  

 situační zákres kácených dřevin (povinná příloha)  

 dendrologický posudek  

 plná moc od vlastníka pozemku (pouze v případě, že o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, žádá 

nájemce nebo jiný vlastník) 

 návrh sadových úprav  

 jiné ................................................................................................................................................ 

 

 

 

 

 

Datum: ……..………..                                      Podpis: …………………….. 

 

 


